
 

 

 

 

 

 

KÄSKKIRI 

 

 

 

 

 

Riigivara avalike enampakkumiste tulemuste 

kinnitamine ja kinnitamata jätmine 

 

 

Riigivaraseaduse § 68 lõigete 1 ja 5 ning lõike 2 punkti 2 ja § 71 lõike 1 ning rahandusministri 

ja riigihalduse ministri 21. detsembri 2021. a käskkirja nr 190 „Rahandusministeeriumi 

valitsemisel oleva riigivara kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 1.8.2 alusel: 

 

1. Kinnitan alljärgnevad enampakkumise tulemused:  

1.1. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Ahtme linnaosas Altserva tn 2 asuva eluruumi 

nr 10 (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa number 934207, katastritunnus 

32205:002:0023, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 41,0 m², rvok KV78957) 

enampakkumise võitjaks on Sven Põldme (isikukood 38208045219), kes tegi pakkumise 6340 

eurot.  

1.1.1. Strateegia- ja finantsosakonnal korraldada võitjale korteriomandi ostu-müügi arve 

esitamine summas 6076 eurot (eelnevalt on Sven Põldme tasunud tagatisraha 264 

eurot). 

1.1.2. Korteriomandi ostu-müügileping sõlmida võitjaga hiljemalt 10.10.2024. a. 

1.2. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Ahtme linnaosas Altserva tn 14 asuva 

eluruumi nr 4 (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa number 1992807, katastritunnus 

32205:002:0037, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 53,5 m², rvok KV79274) 

enampakkumise võitjaks on Osaühing FLUK TEHNIK (registrikood 10580866), kes tegi 

pakkumise 3200 eurot. 

1.2.1. Strateegia- ja finantsosakonnal korraldada võitjale korteriomandi ostu-müügi arve 

esitamine summas 2880 eurot (eelnevalt on  Osaühing FLUK TEHNIK tasunud 

tagatisraha 320 eurot). 

1.2.2. Kinnisasja ostu-müügileping sõlmida võitjaga hiljemalt 10.10.2024. a. 

 

2. Jätan kinnitamata ja tunnistan nurjunuks alljärgnevad enampakkumised, kuna ei esitatud 

ühtegi pakkumist:  

2.1. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Järve linnaosas Sakala tn 3 asuv eluruum nr 14 

(Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa number 2383407, katastritunnus 

32212:003:0061, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 38,6 m², rvok KV71484); 

2.2. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Järve linnaosas Endla tn 7 asuv eluruum nr 27 

(Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa number 861207, katastritunnus 

32211:002:0019, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 47,2 m², rvok KV80345); 

 

 

 14.08.2024 

 

 

nr  47 



2.3. Ida-Viru maakonnas Kohtla-Järve linnas Ahtme linnaosas Altserva tn 42 asuv eluruum 

nr 1 (Tartu Maakohtu kinnistusosakonna registriosa number 2709707, katastritunnus 

32204:002:0105, sihtotstarve elamumaa 100%, üldpind 43,6 m², rvok KV80319). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Sven Kirsipuu 

eelarvepoliitika asekantsler 

kantsleri ülesannetes 

 

 

 

 

 


